
14.04.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540063847-N-2020 z dnia 14-04-2020 r.

Opole:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 531032-N-2020 

Data: 10/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg Opole, Krajowy numer identyfikacyjny 53054601300000, ul. Firmowa  1, 45-

594  Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 4697413, e-mail sekretariat@mzd.opole.pl, faks

77 469 74 02. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.um.opole.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: 1) Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej będzie uznany

za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże: a) osoby/podmioty wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności: I. Kierownik prac -

posiadający: - ukończone studiawyższe lub wykształcenie średnie: z zakresu ogrodnictwa,

terenów zieleni lub architektury krajobrazu, - minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe

związane z nadzorem lub wykonawstwem prac ogrodniczych w tym związanych z sadzeniem i

pielęgnacją roślin. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o realizację

zamówienia (np. konsorcjum – oferta wspólna zgodnie z art. 23 u.p.z.p.) wyżej opisany warunek

udziału w postępowaniu Wykonawcy mogą wykazać łącznie razem lub co najmniej jeden z nich.



14.04.2020

2/3

b) wykonanie (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanej) w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 1 usługi, której zakres obejmował założenie

nasadzeń sezonowych o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 50 m2 i ich pielęgnację przez

okres nie krótszy niż 5 miesięcy. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o

realizację zamówienia (np. konsorcjum – oferta wspólna zgodnie z art. 23 u.p.z.p.) wyżej

opisany warunek udziału w postępowaniu Wykonawcy mogą wykazać łącznie razem lub co

najmniej jeden z nich. c) dysponowanie sprzętem koniecznym do wykonania niniejszego

zadania, w szczególności: - podnośnikiem koszowym o zasięgu do 10 m posiadającym aktualne

dopuszczenie dozoru technicznego i książkę obsługi. 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej będzie

uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże: a) osoby/podmioty wraz z informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności: I. Kierownik prac -

posiadający: - ukończone studiawyższe lub wykształcenie średnie: z zakresu ogrodnictwa,

terenów zieleni lub architektury krajobrazu, - minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe

związane z nadzorem lub wykonawstwem prac ogrodniczych w tym związanych z sadzeniem i

pielęgnacją roślin. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o realizację

zamówienia (np. konsorcjum – oferta wspólna zgodnie z art. 23 u.p.z.p.) wyżej opisany warunek

udziału w postępowaniu Wykonawcy mogą wykazać łącznie razem lub co najmniej jeden z nich.

b) wykonanie (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanej) w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 1 usługi, której zakres obejmował założenie

nasadzeń sezonowych o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 50 m2 i ich pielęgnację przez

okres nie krótszy niż 5 miesięcy. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o

realizację zamówienia (np. konsorcjum – oferta wspólna zgodnie z art. 23 u.p.z.p.) wyżej

opisany warunek udziału w postępowaniu Wykonawcy mogą wykazać łącznie razem lub co

najmniej jeden z nich. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w



14.04.2020

3/3

postępowaniu: Data: 2020-04-23, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-04-23, godzina: 11:00 


